
Fecha: 10 de mayo de 2023

a CUMPLE 4 CUMPLE 6

b

CUMPLE

(Certificado de vigencia 
expedido el

01 de mayo de 2023)

6 - 8

CUMPLE

(Certificado de vigencia 
expedido el

24 de abril de 2023)

8 - 10

c CUMPLE 10 CUMPLE 12

d CUMPLE 12
CUMPLE

14

e CUMPLE 14 CUMPLE 16

f

CUMPLE 16 CUMPLE 19

RESULTADO ADMITIDA ADMITIDA

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº4)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los 
integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se 
compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a 
dichas obligaciones.  (Anexo Nº5)

NO APLICA NO APLICA

g

El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo Nº 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) 
decimales. S/311,500.00 S/499,500.00

FOLIODOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº1)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta.

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante 
legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento 
análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado 
o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los 
integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. (Anexo Nº2)

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 
3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº3)

CUADRO Nº 01 - ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS

Concurso Público N° 0015-2023-SUNAT/8B7200

"Servicio de Mantenimiento correctivo para la plataforma Lenovo Flex System de la marca LENOVO incluido el soporte y mantenimiento de los softwares 
VMware vSphere with Operations Management Enterprise Plus y RedHat Enterprise Linux for Virtual DataCenters o equivalente"

DESCRIPCIÓN GRUPO D2D SOLUTIONS S.A.C.
ALFIL CONSULTORIA & 

COMUNICACIONES S.A.C

CONDICIÓN FOLIO CONDICIÓN
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